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Mötesanteckningar – Prefektråd SCI-skolan 

Datum för mötet: 2023-02-21 – 15.00-17.00 
 

Plats för mötet AlbaNova samt Zoom 
 

Närvarande: Sandra Di Rocco, skolchef 
Gunnar Tibert, vice skolchef GA 
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 
Helene Rune, administrativ chef 
Pär Olsson, prefekt Fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 
Jonna Holmlund Åsman, ledningsstöd 
 

Övrigt närvarande:  
Frånvarande: Mark Pearce, vice skolchef FFA 
 

 Föredragande 

1. Information från skolan 
Lokalförsörjning  
Skolchef presenterar pågående diskussioner och rådet diskuterar 
skolans förutsättningar sett till resurser och utmaningar med 
lokalförsörjning framgent. 
 
Medarbetarundersökning  
Skolan ligger något lägre än KTH-snittet i svarsandel. Resultaten har 
ännu inte kommunicerats ut med det kommer att ske inom kort. 
Grupper med för lågt deltagarantal kommer inte att kunna ta del av 
sina resultat. 
 
Utöka antalet studieplatser  
Gunnar Tibert redogör pågående diskussioner och simuleringar om 
ökning av HST och HPR. Uträkningar för tänkbara åtgärder både kort- 
och långsiktigt presenteras och diskuteras av rådet.  
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2. Information och frågor från institutionerna 
Redovisning av arbete om ledningsstruktur  
Prefekterna redogör status för respektive institutions arbete med 
skolans nya ledningsstruktur, beslut finns här. 
 
Teknisk mekanik diskuterar kontinuerligt förutsättningar och 
rollbesättning i institutionens olika forum. 
 
Tillämpad fysik och Fysik har ambition att gemensamt ta fram en 
process för arbetet framåt med stöd av bland annat HR-centralt i 
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uppstartsfasen. Skolchef uppmanar prefekter för Matematik och 
Teknisk mekanik att ta del av arbetet som initierats. 
 
Matematik har en kommitté vilka har identifierat ett antal personer 
som ska intervjuas inför rollbesättning, nu på fredag 24/2 kommer 
representant för kommittén att presentera status. 
 
Fråga om mandatperioder för de nytillsatta vice prefekterna 
uppkommer. Mandat på två år ska tillämpas i dagsläget, med möjlighet 
att gå parallellt med avgående person för redundans i överlämning. 
 
Rekrytering, befordran och docentansökan  
Rådet diskuterar skolans och vidare KTHs hållning gällande 
rekrytering, befordran och docentansökningar, processer och kriterier 
lyfts bland annat 
 
Extern miljörevision  
Skolchef informerar om den kommande externa miljörevisionen som 
ska äga rum. Erik arbetar i dagsläget med sammanställning av material. 
 
Policys vid inköp  
Diskussion om institutionernas inställning och tillämpning av inköp av 
bland annat mobiler och liknande.   
 
Labb och verkstäder på skolan och KTH 
Oscar ska initiera en översyn av skolans labb och verkstäder samt föra 
diskussion centralt. 
 
 
 

3. Övriga frågor 
Inga övriga frågor lyftes. 
 

 

4. Nästa möte 
2023-03-07, ledningsinternat 
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